W3538E0200 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Pulse Electronics Corporation W3538E0200 Pulse Electronics Corporation piegādātājs Pulse Electronics Corporation izplatītājs
Pulse Electronics Corporation
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS W3538E0200
RAŽOTĀJS Pulse Electronics Corporation
APRAKSTS RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 17096 pcs
DATU LAPAS
VSWR -
IZBEIGŠANA Cable (200mm) - MMCX Male
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -6dB
IEPAKOJUMS Bulk
CITI VĀRDI 553-2629
W3538E0200-ND
JOSLU SKAITS 5
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 0.028" (0.70mm)
IEGŪT 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi
FREKVENCES DIAPAZONS 824MHz ~ 960MHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz
FREKVENČU GRUPA Wide Band
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 850MHz, 900MHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz GSM, WCDMA PCB Trace RF Antenna 824MHz ~ 960MHz,
1.71GHz ~ 2.17GHz 2.8dBi, 5.8dBi, 6.3dBi Cable (200mm) - MMCX Male Surface Mount
PIETEIKUMI GSM, WCDMA
ANTENAS TIPS PCB Trace
W3538E0200
Daļas numurs: W3538E0200
Ražotājs / zīmols: Pulse Electronics Corporation
Produkta apraksts RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 200MM
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 17096 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
W3538E0200.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
W3538E0200 specifikācijas
W3538E0200.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
W3530
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  ANTENNA 4-BAND GMS + W-CDMA 2100
Noliktavā:  6529 pcs
RFQ
W3525B100
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 2.4GHZ PCB TRACE CAB SMD
Noliktavā:  23035 pcs
RFQ
W3538B0200
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 850MHZ/900MHZ PCB TRACE
Noliktavā:  29824 pcs
RFQ
W3554B0140T
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  PCB WITH ADHESIVE ANTENNA NPB
Noliktavā:  24565 pcs
RFQ
W3538M0200
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 200MM
Noliktavā:  16188 pcs
RFQ
W3538M0150
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 892MHZ/1.9GHZ PCB 150MM
Noliktavā:  15877 pcs
RFQ
W3544B
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Noliktavā:  55172 pcs
RFQ
W3538B0045
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  STAND ALONE PWB ANTENNA
Noliktavā:  4453 pcs
RFQ
W3544A
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 850MHZ/900MHZ CHIP SLD
Noliktavā:  38098 pcs
RFQ
W3538E0150
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Noliktavā:  17611 pcs
RFQ
W3538B0150
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 850/900MHZ PCB TRAC 150MM
Noliktavā:  33437 pcs
RFQ
W3554B0140
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ PCB TRACE
Noliktavā:  22336 pcs
RFQ